
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

DECRETO 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 746 DE 12 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS 

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ESTIVA GERBI  

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados para a composição do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Estiva 

Gerbi, nas representações respectivas, os seguintes membros: 

 

PRESIDENTE           BRUNA BURATIN 

Poder Público 

Representante do Depto de Ação Social 

 

VICE- PRESIDENTE    REGINA CELIA DE MOURA BUENO  

Sociedade Civil 

Representante da Igreja Quadrangular  

 

1º SECRETÁRIA    MICHELI CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES                                                   

Poder Público 

Representante do Depto. De Saúde 

 

2º SECRETÁRIA      CAROLINA SIMA FRITTOLI                        

Sociedade Civil 

Representante da APAE 

 

MEMBROS TITULARES: 

Leonardo Dresler Burse    Poder Público  Dep. Saúde 

Tallita Santos Piccoli   Poder Público  Dep. Ação Social 

Rosiane Gomes Rodrigues   Poder Público  Dep. Educação 

Salomão Gomes da Silva Júnior  Poder Público  Dep. Esportes 

Maria José Murilo Franco Oliveira  Poder Público  Dep. Saúde 

Lenita Dias Jordão    Sociedade Civil  Comércio 

Pr Magdiel Garzarro   Sociedade Civil             Igreja ICPI 

Pr Manoel Teodoro do Prado  Sociedade Civil             Igreja Ass. de Deus  



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

Ana Flávia Gomes Ribeiro   Poder Público             APAE 

Alyson Batista de Sousa   Sociedade Civil                       Igreja Jepan 

 

MEMBROS SUPLENTES: 

Ana Lucia de Oliveira   Poder Público   Dep. Saúde 

Débora Silva Lemos de Oliveira  Poder Público   Dep. Ação Social 

Heitor Correa Dutra   Poder Público   Dep. de Cultura 

Luiz Henrique Maineti   Poder Público   Dep. de Esportes 

Amanda Alegre    Sociedade Civil              Comércio 

Niverson Gomes da Silva Júnior  Sociedade Civil              Igreja ICPI 

Elisiane Maria Pedro   Sociedade Civil              APAE 

Daniel Mateus Freire   Sociedade Civil               Igreja Ass. de Deus 

Rogério Gomes Rodrigues   Poder Público   Dep. Agricultura 

Emiliana Cristina Andrade Musaro  Sociedade Civil              APAE 

 

Art. 2º- Os membros ora indicados e nomeados obedecerão às determinações contidas na Lei Municipal nº 274 de 17 de 

dezembro de 1998, que dispõe sobre composição, organização e competência do Conselho Municipal da Criança e do 

Adolescente.  

Art 3º- Os serviços prestados pelos membros do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente são considerados relevantes 

para o Município e por eles não receberão qualquer remuneração 

 Art. 4º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial o Decreto 

Municipal 744 de 10 de janeiro de 2022. 

 

 

Estiva Gerbi, 12 de janeiro de 2022. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVIERA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 
 

 

 

 

ROGÉRIO BASSANI 

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

DECRETO 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 747 DE 12 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica ADMITIDO, o senhor MARCOS AUGUSTO DE SOUZA MARCHIORETTO, portador do RG 44.502.394-

6, CPF 383.971.078-77, PIS/PASEP 16754707330, com a Classificação nº 02 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos 

termos da CLT, a contar de 03 de janeiro de 2022, para o cargo público de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

FUNDAMENTAL II – HISTÓRIA. 
 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de janeiro de 2022. 

 

 

Estiva Gerbi, 12 de janeiro de 2022. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 

 

 

 

ROGÉRIO BASSANI 

 SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

PORTARIA 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 002 DE 12 DE JANEIRO DE 2022. 

 

NOMEIA SERVIDOR PARA O PROGRAMA SÃO PAULO AMIGO DO IDOSO. 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de Estiva-Gerbi, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas por lei e considerando os fatos constantes em denúncia chegada ao Gabinete; 
 

CONSIDERANDO: 

  O aumento da população idosa no município e a preocupação com a qualidade de vida desta parcela importante da população; 

  Que o Estado de São Paulo disponibiliza Programa Social com atividades e recursos que promovem a integração entre os 

governos estadual e municipal neste importante serviço à população,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Sra. Maria José Murilo F. Oliveira, portadora do RG: 17.939.031-4, (e-mail: zezinha.cti@hotmail.com, 

telefones: 19 3868-9186 e 19 99836-6708) para representar o Município de Estiva-Gerbi, como interlocutora no Programa do 

Governo do Estado de São Paulo, denominado “São Paulo Amigo do Idoso”. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial a 

Portaria n° 001/2022. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Estiva Gerbi, 12 de janeiro de 2022. 

    

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 
ROGÉRIO BASSANI 

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE 
 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

LEI ORDINÁRIA 

GABINETE DA PREFEITA 

LEI ORDINÁRIA Nº 1120 DE 10 DE JANEIRO DE 2022. 

(DE AUTORIA DA PREFEITA MUNICIPAL) 

 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO PROCEDER A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

  

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei; 

 

         FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte Lei: 
 
 

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder, junto ao Departamento de Finanças e Planejamento/Divisão 

de Contabilidade, a abertura suplementar de um crédito especial, no valor de R$ 464.540,53 (Quatrocentos e sessenta e quatro 

mil quinhentos e quarenta reais e cinquenta e três centavos), obedecidas as classificações Institucional, Econômica e Funcional 

– Programática seguinte: 
 

02 – PREFEITURA MUNICIPAL 

02.06 – Educação 

02.06.02 – Divisão de Educação  

12.361.0019– Ensino Regular Fundeb  

3.1.90.11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil 

Fonte de Recurso: 02 – Estadual 

Código de Aplicação: 264.2021 Fundeb Parcela Diferida 

Valor: R$ 464.540,53 
 

Art. 2° - Os recursos destinados ao atendimento do disposto no artigo 1° são decorrentes do excesso de arrecadação. 

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 

 

EDUARDO ANDRÉ LEÃO DE CARVALHO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS 
 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

CONCURSO PÚBLICO 

CONCURSO PÚBLICO N 001/2021 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, através da Prefeita Municipal, no uso de suas 

atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não 

houve inscritos deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 

001/2021 que serão realizadas no dia 23 de janeiro de 2022, conforme informações abaixo:  

  

 

 

1º Período Prova dia 23/01/2022 – Fechamento dos portões às 08h00min 

  
 

Local de prova: - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI, localizada na AVENIDA ANGELO ZANCO, Nº 1302 

JARDIM TAQUA II, ESTIVA GERBI/SP.   
 
 

2º Período Prova dia 23/01/2022 – Fechamento dos portões as 14h00min 
  

Agente de Controle de Vetores  

Auxiliar de Saúde  

Coletor de Lixo  

Coordenador de Programa de Vetores  

Tratorista  

 

Local de prova: - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI, localizada na AVENIDA ANGELO ZANCO, Nº 1302 

JARDIM TAQUA II, ESTIVA GERBI/SP.  

Auxiliar Administrativo  

Motorista  

Oficial Escolar  

Assistente Social  

Engenheiro Civil  

Fisioterapeuta  

Fonoaudióloga  

Médico Plantonista  

Médico PSF  

Nutricionista  

Odontólogo  



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

  

 

 

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações constantes no Edital de Abertura das 

Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do 

horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.   

 

Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.  

  

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação utilizando máscaras de proteção facial 

contra o COVID-19. Não será permitida a entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. 

A exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências do local.  

  

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.  

  

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.  

  

  

 

 

Estiva Gerbi, 13 de janeiro de 2022. 

  

  

 

 

  

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES  

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

LISTA DE INSCRITOS – LOCAL E SALA 

 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 01 
 

 

  

Nº 
Inscrição 

    Nome RG Cargo 

0376741 ABIMAEL DA COSTA SILVA 501210301 ENGENHEIRO CIVIL 

0376672 ADAUTO ACACIO DO PRADO 231131343 ENGENHEIRO CIVIL 

0370874 ADAUTO FRANCISCO DA SILVA 8933382 SSP MOTORISTA 

0368845 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA 453481498 OFICIAL ESCOLAR 

0371002 ADRIANO CÁSSIO DA SILVA 302615702 MOTORISTA 

0377143 ADRIELLY CASTIGLIONI 591043476 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0375229 ALAIDE ANUNCIADA DA SILVA FREIRE 368189946 OFICIAL ESCOLAR 

0374726 ALAN CHRISTOPHER DE OLIVEIRA 528507448 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0370287 ALCIDES DE CURSI 19704756 MOTORISTA 

0377103 ALCIONE DE CASSIA PEREIRA 233790597 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0376690 ALESSANDRA DE CARITAS DA ROCHA PORCINIO 258076355 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0372010 ALESSANDRO SANTIAGO FERRARESSO 243948190 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0376580 ALEXANDRE DE SOUZA LACERDA 30262093X ENGENHEIRO CIVIL 

0368556 ALEXANDRE LOPES RIBEIRO 47473565 ENGENHEIRO CIVIL 

0368820 ALEXANDRE RODRIGUEZ MURARI 353150447 ENGENHEIRO CIVIL 

0377105 ALEX DE SOUSA FREITAS 463901368 NUTRICIONISTA 

0376877 ALEX JUNIO FIDELIS LOPES 456102310 ENGENHEIRO CIVIL 

0376599 ALEX SILVA DOS SANTOS 336540188 ENGENHEIRO CIVIL 

0376002 ALINE DA FONSECA SANTOS 341232038 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0371704 ALINE FERNANDA TEZZIN DA SILVA 325097707 FISIOTERAPEUTA 

0368367 ALINE PECCOLO TONETTO 32127555X NUTRICIONISTA 

0376776 ALINE SBRANA SUTERIO 418172894 NUTRICIONISTA 

0376634 ALLAN CESAR PASQUALINI LEVIGHINI 40872383X ENGENHEIRO CIVIL 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

  

0376460 ALTAIR DONISETE RAIMUNDO 239029689 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0368476 AMÁLIA HELOIZA PINAFFI TEODORO 50949075X FISIOTERAPEUTA 

0376652 AMANDA FRANCIELLI PROCOPIO 458917758 NUTRICIONISTA 

0376542 AMARILDO ALVES FARIA 409288470 MOTORISTA 

0376834 ANA CAROLINA DE ALMEIDA SILVA 451932870 NUTRICIONISTA 

0371707 ANA CAROLINA QUEIROZ DE CASTRO 395624721 FISIOTERAPEUTA 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 02   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0368767 ANA ELISA CELESTINO PEREIRA 485227009 FISIOTERAPEUTA 

0368214 ANA JÚLIA DE ASSIS SILVA 45995054X ENGENHEIRO CIVIL 

0376064 ANA JÚLIA MACHADO MENDES 524265379 ENGENHEIRO CIVIL 

0377130 ANA JULIA SOTO 435948337 ASSISTENTE SOCIAL 

0376475 ANA LETICIA DA COSTA CAMPOS 550171381 ENGENHEIRO CIVIL 

0368876 ANA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 461271473 ENGENHEIRO CIVIL 

0374268 ANA PAULA CAVALCANTE QUARESMA 408552189 FISIOTERAPEUTA 

0377310 ANDERSON DE ALMEIDA JULIO 443190100 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

0369298 ANDERSON LUÍS DA SILVA 576628190 ENGENHEIRO CIVIL 

0368313 ANDERSON RODRIGUES DURANTI 400718236 ENGENHEIRO CIVIL 

0377087 ANDERSON ROGERIO MACIEL 42166423X ENGENHEIRO CIVIL 

0377469 ANDESSA CRISTINA QUEIROZ 92165558 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

0377205 ANDRE JORGE ARAUJO 479295992 ENGENHEIRO CIVIL 

0374797 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS 453459420 OFICIAL ESCOLAR 

0376988 ANDRÉ MUNHOZ TORRES 289386974 FISIOTERAPEUTA 

0368530 ANDRESSA DA SILVA 633669027 OFICIAL ESCOLAR 

0376490 ANDRESSA MORENO 28749597 NUTRICIONISTA 

0377245 ANELIANE APARECIDA DE SOUZA GASPARI 391763696 NUTRICIONISTA 

0368676 ANGELICA CAROLINE MARINS 459563683 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

0376689 
ANNA FLÁVIA PERONDI DA CUNHA GUSMAN DE 

OLIVEIRA 

555746501 ASSISTENTE SOCIAL 

0376859 ANTONIO CARLOS BERNARDES DA COSTA JUNIOR 55988975 ENGENHEIRO CIVIL 

0376729 ANTONIO CARLOS MIRANDA JUNIOR 470976020 ENGENHEIRO CIVIL 

0372200 ANTONIO DONIZETE DA  SILVA 309186493 MOTORISTA 

0368500 ARNALDO CASSALES 9850751 ENGENHEIRO CIVIL 

0377511 ARTHUR MARCOS OLIVEIRA DOS SANTOS 359014835 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0368684 AUGUSTO BONANGELO COSTA 33932613X ENGENHEIRO CIVIL 

0377394 BARBARA PULCINELLI DE AZEVEDO 419574578 ENGENHEIRO CIVIL 

0377166 BEA ROBERTO NEVES 62331311X OFICIAL ESCOLAR 

0373795 BEATRIZ APARECIDA RAFAEL 46827389 NUTRICIONISTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 03 
 

 

  

Nº 
Inscrição 

Nome RG Cargo 

0371347 BEATRIZ MARIA DE ARRUDA 551563874 ODONTÓLOGO 

0375114 BEATRIZ MUNHOZ CAVALCANTE 450918671 MÉDICO PSF 

0376685 BIANCA DE SOUZA FARINACI 499589683 ODONTÓLOGO 

0368366 BIANCA VILARONGA 482269388 NUTRICIONISTA 

0376644 BIANCA ZANCO NICOLETTI 636693089 OFICIAL ESCOLAR 

0368461 BRAULIO CONRADO SIMOES 11924903 ENGENHEIRO CIVIL 

0369908 BRUNA APARECIDA ALVES 436229882 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0368705 BRUNA BARBOSA DOS SANTOS 597964658 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0369014 BRUNA CAROLINE PEREIRA 445501327 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0376543 BRUNA CRISTINA DE PAULA DA SILVA 552934549 OFICIAL ESCOLAR 

0368234 BRUNA CRISTINA TAGLIAFERRO DA SILVA 47094531X FISIOTERAPEUTA 

0376843 BRUNA LUANE BELTRAMI HENRIQUE 560846897 OFICIAL ESCOLAR 

0376940 BRUNA MARIA ALVES DA SILVA 564153655 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0369323 BRUNA MARTINS COELHO 497912576 ODONTÓLOGO 

0376722 BRUNIELI CAMILA DE FARIA 43022090 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0376511 BRUNO DURAN 555678842 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0369202 BRUNO JOSE DE SOUZA FEZER 1631255 MOTORISTA 

0376740 BRUNO REIS PINTO 484352969 ENGENHEIRO CIVIL 

0369976 BRUNO VENTALI PIRAM 403794730 MÉDICO PLANTONISTA 

0377348 CAIO CORTE DA SILVA 520587637 ENGENHEIRO CIVIL 

0370369 CAIO RAFAEL FERREIRA SANTOS 562143427 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0371970 CAÍQUE RIBEIRO PAYNO 411017652 ENGENHEIRO CIVIL 

0376581 CAMILA EDUARDA FERNANDES 479437130 FISIOTERAPEUTA 

0376368 CAMILA FRANCIELE MARIANO PEREIRA 46165359X OFICIAL ESCOLAR 

0377259 CAMILLA BARBOSA 36578425 NUTRICIONISTA 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

  

0376708 CARINA ISABELA MAGALHAES 586058035 
AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

0376659 CARLOS ALBERTO BENEDITO JUNIOR 411838040 ENGENHEIRO CIVIL 

0377099 CARLOS EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 85264131 MÉDICO PSF 

0376774 CARLOS EDUARDO ALVES DE SOUZA 288560632 ENGENHEIRO CIVIL 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 04   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0371951 CAROLINE ASSIS CAMPOS 469353375 FISIOTERAPEUTA 

0376352 CAROLINE CRISTINA DA COSTA STANGUINI 487772106 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376137 CAROLINE NATANAELE DE ANDRADE SILVA 484243561 OFICIAL ESCOLAR 

0376487 CHRISTIANE FLAUSINO DOS SANTOS 457980655 ASSISTENTE SOCIAL 

0376474 CÍCERO HEROTILDES DE OLIVEIRA 407366143 ENGENHEIRO CIVIL 

0377241 CLARA TONIETI 561089567 OFICIAL ESCOLAR 

0377526 CLÁUDIA REGINA CIARAMELLA 266436997 OFICIAL ESCOLAR 

0370754 CLAUDINEI SOUZA DA CONCEIÇÃO 446331673 ENGENHEIRO CIVIL 

0376957 CLEBER ACACIO BONACORDI ZUCHERATO 214042674 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376757 CRISTIANE APARECIDA VALENTIM VICENTE 4289823509 NUTRICIONISTA 

0371748 CRISTIANE PEREIRA DIAS 221245674 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376879 CRISTIANO ANTUNES RAMOS 282982954 ENGENHEIRO CIVIL 

0377318 CRISTIANO RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 437457825 ENGENHEIRO CIVIL 

0376898 CRISTIELE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 351602070 FISIOTERAPEUTA 

0376679 CYNTHIA HELOISA JUSTINO SILVA 595842501 OFICIAL ESCOLAR 

0372281 DANDARA DOS REIS SOUZA 395119662 FISIOTERAPEUTA 

0376902 DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA CIRILO 46920297X ENGENHEIRO CIVIL 

0377050 DANIELA RODRIGUES MORAES DE MELLO 490062234 FISIOTERAPEUTA 

0369105 DANIELA SANTOS PICCOLI 669104838 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0374290 DANIEL DA SILVA BEZERRA 542372952 ENGENHEIRO CIVIL 

0376941 DANIEL NICOTRA RAMOS 54046630X ENGENHEIRO CIVIL 

0369129 DANILO ADÃO NASCIMENTO 587246807 ODONTÓLOGO 

0377518 DANILO UMBERTO MORBELLI GARCIA 198418607 ENGENHEIRO CIVIL 

0369573 DAVID BRUNO FRANCO DA ROCHA 488989127 ENGENHEIRO CIVIL 

0369228 DAVID RIBEIRO DA SILVA 268677578 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0368727 DEBORA FELIX 36478380 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0368270 DÉBORA SILVA LEMOS DE OLIVEIRA 301932876 ASSISTENTE SOCIAL 

0376863 DELMA ALVES DA SILVA LIMA 19625324X ASSISTENTE SOCIAL 

    

 0377547 DENISE ROSSI FREITAS 

  

431469489 NUTRICIONISTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 05   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0373105 DIOVANA MARIA CHIORATO 541336149 NUTRICIONISTA 

0373658 DUÉLEN NUNES GOMES 509493300 NUTRICIONISTA 

0368266 EDUARDA GABRIELY DE SOUZA ALVES 564464855 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376548 EDUARDO CAETANO DE OLIVEIRA 496998493 ENGENHEIRO CIVIL 

0374023 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA DIAS 285710321 ASSISTENTE SOCIAL 

0369056 ELAINE RODRIGUES DE SOUZA 416254834 NUTRICIONISTA 

0376716 ELAINE SILVA DOS SANTOS 494950183 FISIOTERAPEUTA 

0376811 ELEAQUIM PEREIRA CLEMENTE 18748437 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0368575 ELEOMAR ALVES DOS SANTOS 601782021 ASSISTENTE SOCIAL 

0376476 ELESANGELA DA COSTA CAMPOS 25216794 OFICIAL ESCOLAR 

0376775 ELIANA CARDOSO ALVES DE SOUZA 346402931 ASSISTENTE SOCIAL 

0376706 ELI ANDERSON DE MORAIS MG 11543025 ENGENHEIRO CIVIL 

0376653 ELIANE FERREIRA DO MONTE 234723233 FISIOTERAPEUTA 

0372446 ELIAS MAUCH FERREIRA 445554587 ENGENHEIRO CIVIL 

0376633 ELIOMAR FERREIRA BASTOS 0571687 ENGENHEIRO CIVIL 

0376008 ELISABETH APARECIDA RIBEIRO 384844042 NUTRICIONISTA 

0376620 ELISÂNGELA APARECIDA LUIZ RODRIGUES DA SILVA 42967497 OFICIAL ESCOLAR 

0376853 ELISIANE MARIA PEDRO 279588033 ASSISTENTE SOCIAL 

0374599 ELIZIANY RODRIGUES COSTA DO PRADO 629545108 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0368303 ELLEN GUERRA RAIMUNDO 458479792 ENGENHEIRO CIVIL 

0377498 ELMO EMANUEL OLIVEIRA RIBEIRO 276957210 ENGENHEIRO CIVIL 

0377258 EMANUEL DA SILVA SAVIOLI 539192703 ENGENHEIRO CIVIL 

0368305 EMILE REGINA BUENO TORRES 461748836 ASSISTENTE SOCIAL 

0376609 ÉRIKA PERCEBON DE SOUZA 60241121X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0376625 ESTELA APARECIDA ZANETTI 489340726 ENGENHEIRO CIVIL 

0377286 ESTHER MARIA DA SILVA 505013332 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0377504 ESTHER MENDES SIVA 644952829 NUTRICIONISTA 

0370779 ÉVELYN MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 549671006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 0368620 EVERTON NOGUEIRA DOS REIS 

  

461860521 

 
MOTORISTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 06   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0376546 EWERTON ARAUJO 41739005 ENGENHEIRO CIVIL 

0368841 FABIANA PRADO DOS SANTOS 56835767X OFICIAL ESCOLAR 

0377449 FABIOLA FERREIRA DO NASCIMENTO 52476797X ENGENHEIRO CIVIL 

0376603 FÁBIO LUIZ ROZETTO 331448683 ENGENHEIRO CIVIL 

0377158 FELIPE DE CAMPOS MELO 49087261 ENGENHEIRO CIVIL 

0377585 FELIPE ELIEL DE OLIVEIRA 535007929 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0372566 FERNANDA GRECO EDUARDS 10722439 NUTRICIONISTA 

0376934 FERNANDO AUGUSTO RIBEIRO 490235967 ENGENHEIRO CIVIL 

0370771 FERNANDO SETO TAKEGUMA UTIKAWA 496862133 ENGENHEIRO CIVIL 

0376851 FILIPE AUGUSTO DIAS MACHADO MG 11245222 ENGENHEIRO CIVIL 

0376664 FLÁVIA DAIANY DE OLIVEIRA SANTOS 490515526 ENGENHEIRO CIVIL 

0376566 FLAVIA DIAS PINHAN 475443044 FISIOTERAPEUTA 

0376481 FLÁVIA TATIANE DE LIMA COSTA 445554460 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376648 FLÁVIO MAFFIOLETTI DE SOUSA 631628927 ENGENHEIRO CIVIL 

0369006 FRANCISCA JANAINA NUNES SOARES BESSE 601562288 ASSISTENTE SOCIAL 

0368197 FRANCISCO CRISTIANO ALVERS 119988628 ENGENHEIRO CIVIL 

0369205 FULVIO RAFAEL CAMPOS DE OLIVEIRA 42452739X ENGENHEIRO CIVIL 

0368677 GABRIELA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 453142667 ASSISTENTE SOCIAL 

0370582 GABRIELA FERREIRA DE CAMARGO 520491105 MÉDICO PSF 

0369887 GABRIEL ARCANJO MIGLIORINI 622332636 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376697 GABRIEL COSTA BARREIRA DE SOUZA 498691743 ENGENHEIRO CIVIL 

0377489 GABRIELLE MANTOVANI 367636013 NUTRICIONISTA 

0371338 GABRIEL MARIANNO FRANCO 396925789 ENGENHEIRO CIVIL 

0377120 GABRIEL SEGATO DE AGOSTINI 411359216 ENGENHEIRO CIVIL 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0371673 GABRIÉLY DE MOURA BUENO 549077546 OFICIAL ESCOLAR 

0376977 GEOVANNA QUEIROZ DE PAIVA MEDEIROS 600786626 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0374827 GIOVANA VALÉRIO DE OLIVEIRA 57167198 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0375348 GIOVANNA PALOMO 520406345 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 0376622 GISELE FERREIRA DA SILVA NOVELO 

 

416701826 OFICIAL ESCOLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 07   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0376470 GISELI CRISTINA DA SILVA MOREIRA 344447479 OFICIAL ESCOLAR 

0374842 GIULIA STHEFANIE SUZIGAN 558756062 ENGENHEIRO CIVIL 

0368247 GLÁUCIA ELIANE SILVA 253673343 NUTRICIONISTA 

0375869 GLAUCIA JUSTOLIN DOS SANTOS 255226093 OFICIAL ESCOLAR 

0375952 GRACE ANE MAGALHAES CHAGAS MG11887146 NUTRICIONISTA 

0369463 GRAZIELE CRISTINA BOVOLENTA DE LIMA 43105356 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0371796 GRAZIELE DE SOUZA TEIXEIRA 498692097 ENGENHEIRO CIVIL 

0374962 GRÉGORY CÉLIA VALIM 424627620 ENGENHEIRO CIVIL 

0372846 GUILHERME CAVALHANI MARDEGAN 548341175 ENGENHEIRO CIVIL 

0376798 GUILHERME DOS SANTOS SILVA 402871236 ENGENHEIRO CIVIL 

0372089 GUILHERME HANSEN 255422970 ENGENHEIRO CIVIL 

0371412 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA MELLO 37727219X OFICIAL ESCOLAR 

0376721 GUILHERME STOCO 288281445 ENGENHEIRO CIVIL 

0377484 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 444089391 ENGENHEIRO CIVIL 

0368402 GUSTAVO RICARDO DE MARCO 444176226 ENGENHEIRO CIVIL 

0368636 HADASSA RODRIGUES PEREIRA FERREIRA 551890113 NUTRICIONISTA 

0377580 HEITOR RAFAEL SOUSA ALMEIDA 638855421 ENGENHEIRO CIVIL 

0373487 HELENA MARIA DEL GIUDICE DUTRA 19534858 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376674 HÉLIO HERBERT DE ALMEIDA 335078746 ENGENHEIRO CIVIL 

0368255 HELOISI SERRACHIANI 551555634 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0373065 HENZO KENJI KATAIAMA OTA 354446046 MÉDICO PSF 

0373563 HERBERT ALEXEN MARTINS 248353378 ODONTÓLOGO 

0377014 HIGOR OLIVEIRA MESSIAS 437181133 OFICIAL ESCOLAR 

0377514 HOMERO ANDREUTZ RODRIGUES MANAIA 463437846 ENGENHEIRO CIVIL 

0371605 HOSANA XAVIER DA SILVA 406747295 OFICIAL ESCOLAR 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0371918 IARA RODRIGUES DE SOUZA 2884383570 ASSISTENTE SOCIAL 

0369527 IEDA EDUARDA BORIM 53989736X ENGENHEIRO CIVIL 

0376550 IGOR LUIZ BERTAZO 484227889 ENGENHEIRO CIVIL 

 0368609 IGOR MARIANO FRANCO 19320252 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 08   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0369917 INAJARA APARECIDA DE MELLO 445554320 OFICIAL ESCOLAR 

0369208 IRENE RODRIGUES ALVES 258080863 MOTORISTA 

0377225 ÍRIS DE ALMEIDA CÓSER 46900745X ODONTÓLOGO 

0369518 ISABELA VICTOR 459941355 FISIOTERAPEUTA 

0370004 ISABELLA ZENARI DOS SANTOS 398248928 ODONTÓLOGO 

0376845 ISAMARA MADRUGA DOS SANTOS 444561870 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376714 ISRAEL SANTOS DA CUNHA 489697616 ENGENHEIRO CIVIL 

0371975 IVAN BELCHIOR SOUZA SEMPRINI BARBOSA 322557379 ENGENHEIRO CIVIL 

0376688 IZABELA PIETRA PANCA SUTTO 457775373 ASSISTENTE SOCIAL 

0376719 IZABELLY BORGES RODRIGUES 562080624 ODONTÓLOGO 

0376630 JACIRA CIBELE DE ANDRADE 127975196 ASSISTENTE SOCIAL 

0374670 JACQUELINE APARECIDA GONÇALVES 568450784 FISIOTERAPEUTA 

0368511 JAIME ABREU JUNIOR 406745249 ENGENHEIRO CIVIL 

0371965 JANINE ELOI SANTOS FELIPE 471180166 OFICIAL ESCOLAR 

0373553 JAQUELINE HELENA TENEDINI DOS SANTOS 441423449 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376728 JEAN AGUIAR MENDONÇA 482777114 ENGENHEIRO CIVIL 

0368555 JEAN CARLOS BIRELO 405976215 ENGENHEIRO CIVIL 

0368192 JEAN LUCAS CONCEIÇÃO DE MORAES 482436311 ENGENHEIRO CIVIL 

0368836 JEAN MICHEL VITAL DA SILVA 415924029 ENGENHEIRO CIVIL 

0377189 JENIFER DUARTE DE SOUZA 467377054 FISIOTERAPEUTA 

0377183 JÉSSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 48424499 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0371943 JESSICA TRINDADE FERNANDES 404013971 NUTRICIONISTA 

0371784 JESSIKA RODRIGUES DA SILVA GABRIEL 595361845 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0377555 JOANA DARC  MINEIRO FERREIRA 165760199 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0376866 JOANA MARA RAMALHO DA MATA 406750518 OFICIAL ESCOLAR 

0376589 JOÃO CARLOS CORNACHIONI JUNIOR 141097589 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0369907 JOÃO LUIÍS ANIS DE FREITAS 550169805 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0374855 JOÃO MIGUEL NEIVA BARBOSA 3500648 ENGENHEIRO CIVIL 

 0370701 JOÃO PAULO DA SILVA 29891561 MOTORISTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 09   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0371949 JOÃO PEDRO BARRERA RODRIGUES 548464832 NUTRICIONISTA 

0376649 JOÃO VITOR BARBOSA RUELA 328663736 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376727 JOAQUIM BUENO DE CAMARGO NETO 43483448 MOTORISTA 

0376893 JOELSON REIS PIMENTA 268072991 MÉDICO PSF 

0377195 JORGE LUIZ DE SOUSA JUNIOR 41723286 ENGENHEIRO CIVIL 

0376817 JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES PEREIRA 19311947X ENGENHEIRO CIVIL 

0373077 JOSÉ MESSIAS PEREIRA 199845012 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376524 JOSÉ PAULO DIOGO JUNIOR 43949343 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0370211 JOSIANE ZORZETTO CARMONA 284597375 ASSISTENTE SOCIAL 

0374557 JOSIELI DA ROSA SOUZA 289386429 NUTRICIONISTA 

0377399 JULIA APARECIDA BEZERRA 548326514 NUTRICIONISTA 

0376946 JULIA DELATORRE BRONZATO 37899721X ENGENHEIRO CIVIL 

0371771 JÚLIA DE OLIVEIRA 591551007 FISIOTERAPEUTA 

0376586 JULIA FERNANDA GONÇALVES RODRIGUES 455405979 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0377255 JULIA FIGUEIREDO MACHADO 395117239 FISIOTERAPEUTA 

0374916 JULIA GEMINO DE SOUZA 458181722 ASSISTENTE SOCIAL 

0369059 JÚLIA GUIMARÃES DA MATA 595193286 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376645 JULIANA ANÁLIA DA SILVA 484678619 ENGENHEIRO CIVIL 

0374196 JULIANA CAMILO 475966958 FISIOTERAPEUTA 

0377116 JULIANA FRANCISCA BRESCHILIARO DA SILVA 572255767 NUTRICIONISTA 

0376780 JULIANA MARQUEZI ZANCOPÉ 188332376 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0371635 JULIANA ZANELLA 420862766 NUTRICIONISTA 

0372778 JULIANO MONTEIRO DE MELO CAMARGO 442841844 ODONTÓLOGO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0375841 JULIENE VALDIRENE GONÇALVES BERNARDO 468571711 ASSISTENTE SOCIAL 

0372242 JUSSARA BRUZOMOLINI MG19146675 FISIOTERAPEUTA 

0370096 KAREN BRANDÃO PORTO SANTOS 445264536 ODONTÓLOGO 

0373323 KAREN SCHWENCK POSI 32902890X ASSISTENTE SOCIAL 

0371182 KARIME ELISANDRA ASSUNÇÃO PAULO 226729801 NUTRICIONISTA 

 0368455 KARINA ANTUNHA MARIA 

 Qtd. Candidatos: 29 

229176380 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 10 

 

  

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0371554 KARINA DA CONCEIÇÃO DE MELO GONÇALVES 659015365 OFICIAL ESCOLAR 

0377415 KARINA TEODORO REZENDE 557698844 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376869 KELLY PRISCILA REZENDE DE SOUZA 472802203 OFICIAL ESCOLAR 

0368191 KEREN JAMINNY OLIVEIRA COSTA 1625590 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0368464 LAÍS DE FARIA FONSECA 247640827 NUTRICIONISTA 

0374267 LAIS DE OLIVEIRA 445304534 NUTRICIONISTA 

0374252 LAÍS FERNANDA DA SILVA 573693183 ODONTÓLOGO 

0368710 LARA VANESSA DE CAMPOS 470953937 ODONTÓLOGO 

0377190 LARISSA ANGELINI BONACORDI 52283064X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0377584 LARISSA FERNANDA DA SILVA 568124388 ENGENHEIRO CIVIL 

0376897 LARISSA MILENA DA COSTA 577898449 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0370281 LARISSA STAIGER 545936226 ENGENHEIRO CIVIL 

0373631 LAURA DE BARROS VALLIM 48596529X FISIOTERAPEUTA 

0377456 LAURA FABRIS 56106202X ENGENHEIRO CIVIL 

0377503 LEANDRO BARCELOS BENTO 475806232 ENGENHEIRO CIVIL 

0368538 LEANDRO CONSTANTINO DUMIT 446023772 FISIOTERAPEUTA 

0371921 LEANDRO DE FREITAS SANTOS 47960028 ENGENHEIRO CIVIL 

0371277 LEANDRO FERRREIRA RIBEIRO 446407306 ENGENHEIRO CIVIL 

0376189 LEANDRO JANGUA DE OLIVEIRA SOUZA 328663906 ENGENHEIRO CIVIL 

0377535 LEONARDO DOMINGOS PEREIRA 372748909 ENGENHEIRO CIVIL 

0376681 LEONARDO PORTO CHAVES 482249158 ENGENHEIRO CIVIL 

0368581 LEONEL TORQUATO 387720534 ENGENHEIRO CIVIL 

0368531 LETÍCIA SANTOS SÁ E SILVA 538235779 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0377372 LETÍCIA STANGUINI LENSO 571912631 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0368520 LILIAN CLARA SANTOS DIAS 420120579 FISIOTERAPEUTA 

0376354 LIURA MENDES DA ROSA 590449758 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0369465 LÍVIA VALIM CORNACHIONI 463085292 ASSISTENTE SOCIAL 

0376812 LUANA CAROLINA MANARA 562338950 NUTRICIONISTA 

0369075 LUANA DA PAIXÃO DOS SANTOS 414219867 OFICIAL ESCOLAR 

0372911 LUANA FERREIRA DAS DORES SALLES 19394452 ENGENHEIRO CIVIL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 11 

 

  

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0376532 LUANA MELO ARAÚJO 374469465 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376547 LUANA STEFANIE MORAIS 489798263 OFICIAL ESCOLAR 

0375352 LUCAS ANDRADE BORGES 18494111 MÉDICO PSF 

0371067 LUCAS CARVALHO SILVERIO 461270547 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0368911 LUCAS DA SILVA PEREIRA 505012212 ENGENHEIRO CIVIL 

0377301 LUCAS DOS REIS PAIXÃO 535790120 ENGENHEIRO CIVIL 

0377315 LUCAS SANTOS CARDOSO BORTOTTO 429367636 ENGENHEIRO CIVIL 

0377278 LUCAS VALEIRO DOS SANTOS 33873028X ENGENHEIRO CIVIL 

0374040 LUCCA DE CAMPOS FONTOLAN 53456837X ENGENHEIRO CIVIL 

0370870 LUCI TSUMURA 194843270 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376731 LUIS CLAUDIO LIGORI FIGUEIREDO 437492382 ENGENHEIRO CIVIL 

0372794 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 22296333 ODONTÓLOGO 

0376559 LUÍS GUSTAVO ANSELMO 591821588 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0377545 LUIS PROCOPIO MACHADO 453439019 ENGENHEIRO CIVIL 

0376983 LUIZ RICARDO MORALLI 414001722 ENGENHEIRO CIVIL 

0376578 MAIARA FELICIANO DOS SANTOS 395806070 ENGENHEIRO CIVIL 

0376502 MAIARA FERNADA MARCOS 408183421 ASSISTENTE SOCIAL 

0376864 MAIRA RODRIGUES DE SOUZA 459932184 OFICIAL ESCOLAR 

0377223 MAISA GABRIELLY BATISTA SILVA 565164648 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376663 MANUELA LOPES DOS SANTOS MARQUES 553939567 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376523 MARCELO DE SOUZA BUENO 40727473 ENGENHEIRO CIVIL 

0377589 MÁRCIA APARECIDA COSSA DE JESUS 416991051 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376703 MARCIEL RIBEIRO 460641141 ENGENHEIRO CIVIL 

0368966 MARCOS ANTÔNIO DE LIMA 287494342 MOTORISTA 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0372869 MARCOS PAULO SANTOS OLIVEIRA CAMPOS NOVAIS 376272028 ENGENHEIRO CIVIL 

0369830 MARCOS ROBERTO DA SILVEIRA 206263417 ENGENHEIRO CIVIL 

0371838 MARIA AMÉLIA AIELLO MIACHON CICONELLI 434861820 ODONTÓLOGO 

0370123 MARIA APARECIDA BARBOZA SANTOS 46745509 ASSISTENTE SOCIAL 

0377104 MARIA BEATRIZ GUEDES SANTANA 364049583 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Nº   

0377204 MARIA BEATRIZ JUSTINO DA ROCHA CAMPOS 

 

555921086 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 12 

 

 

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0376472 MARIA CAROLINE PAULINO 548326332 NUTRICIONISTA 

0377269 MARIA CLAUDIA SINICO 322559406 NUTRICIONISTA 

0376583 MARIA CLOTILDE RUSSO 229176410 FONOAUDIOLOGA 

0368823 MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 580507051 ODONTÓLOGO 

0368194 MARIA EDUARDA PIZZOL DOS SANTOS 574320593 ODONTÓLOGO 

0368759 MARIA EGILANIA BARBOSA DO NASCIMENTO SANTON 253673586 FISIOTERAPEUTA 

0372228 MARIA EUZETE DE MELO VERÍSSIMO CORDEIRO 578396233 FISIOTERAPEUTA 

0368254 MARIA GABRIELA SANTOS 441166568 NUTRICIONISTA 

0377181 MARIA LUIZA DE ANDRADE TAVARES 5437833881 FISIOTERAPEUTA 

0377309 MARIANA BARÃO GARCIA 564125143 ODONTÓLOGO 

0377222 MARIANA BATISTA BUENO MIRANDA 487911532 OFICIAL ESCOLAR 

0370933 MARIANA BOVOLENTA 509493270 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

0376823 MARIANA FELICIANO DOS SANTOS 395806148 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

0369099 MARIANA GARCIA DA SILVA 4195101110 ASSISTENTE SOCIAL 

0375473 MARIANA LILLI 262722847 NUTRICIONISTA 

0377153 MARIANA MARTINS DA SILVA 489508327 NUTRICIONISTA 

0376515 MARIANE ALVES DE GODOY LEME 322563070 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

0368228 MARIANE APARECIDA BATISTA 406746412 NUTRICIONISTA 

0376687 MARILIA CAIO FALDA 423644269 NUTRICIONISTA 

0377570 MARINA BARTEL DE ANDRADE 673776815 NUTRICIONISTA 

0368434 MARINA ELIZA BARBOSA FERREIRA 422918635 NUTRICIONISTA 

0371464 MARIO ISRAEL RANGEL DE MELLO 16803802 MOTORISTA 

0376766 MARISTELA 345995739 ASSISTENTE SOCIAL 

0368340 MARLON JOSE DAMACENA 46253361X ENGENHEIRO CIVIL 

0376691 MATHEUS DA ROCHA PORCINIO 591263075 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0369451 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 46118597898 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

0368332 MATHEUS JOSÉ NUNES DE OLIVEIRA 475195607 FISIOTERAPEUTA 

0376640 MATHEUS MARTINS DE OLIVEIRA 419257391 ENGENHEIRO CIVIL 

0377331 MAYARA LARA MOUTINHO 490097868 ODONTÓLOGO 

0373125 MAYARA LUIZ DE OLIVEIRA 563850607 FISIOTERAPEUTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 13   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0371804 MILENNA DE PAULA SEBASTIÃO 471545223 NUTRICIONISTA 

0368860 MIRIAM MOEMA DE MORAES 214965028 ASSISTENTE SOCIAL 

0368805 MÔNICA DIAS DE OLIVEIRA NOGUEIRA 434863476 ASSISTENTE SOCIAL 

0371608 MONIQUE FERNANDA DOS SANTOS 434991077 OFICIAL ESCOLAR 

0368837 MONIQUE MANUELA DE OLIVEIRA CARVALHO 346940217 OFICIAL ESCOLAR 

0376662 MYLENA DE GODOY SANTOS 4634269 FISIOTERAPEUTA 

0376747 NAARA CRISTINE TREVIZAN DO PRADO PEREIRA 484367195 NUTRICIONISTA 

0377354 NATALIA FERREIRA DA COSTA 496131266 NUTRICIONISTA 

0376894 NATASHA ZORZETTO 546874897 NUTRICIONISTA 

0369499 NATHACHI RENATA GALDINO 14861152 ODONTÓLOGO 

0368372 NATHALIA LAMARI 378992223 FISIOTERAPEUTA 

0377538 NATHALIE ASSIS DE SOUZA 445555403 NUTRICIONISTA 

0372059 NAYARA TEODORO MARINI 559248416 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0368451 NICEIA PAULA PEREIRA 347407389 ASSISTENTE SOCIAL 

0376680 NUBIA CLARA FERREIRA DE MELO 541318044 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0374192 OSMAR DONIZETE COSTA 245524782 MOTORISTA 

0371470 PABLO BRUNO GONÇALVES DA SILVA 33351765 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0372132 PABLO DONIZETI CAETANO BONARETTI 424457891 ENGENHEIRO CIVIL 

0369471 PAMELA NAVAS MARTINS DA SILVA 436378334 ENGENHEIRO CIVIL 

0376508 PAMELA SILVA DOS SANTOS 595791980 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0371358 PATRÍCIA MEDIATO 479180179 NUTRICIONISTA 

0369004 PATRÍCIA RIBEIRO VAZ DE LIMA 288571630 OFICIAL ESCOLAR 

0368376 PAULA ANDREA DE MORAES VILELA 332912334 NUTRICIONISTA 

0377460 PAULO EDSON AMARAL DOS SANTOS 407754842 ENGENHEIRO CIVIL 

0376667 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SALES 18319800 ENGENHEIRO CIVIL 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0376646 PEDRO ZANCO NETO 405987857 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376694 PETERSON DE OLIVEIRA AMORIM 228978336 MOTORISTA 

0368288 POLIANA APARECIDA DE ARRUDA 406745481 ASSISTENTE SOCIAL 

0376725 POLIANA GEIZY MOGI COSTA 489670362 ENGENHEIRO CIVIL 

0369258 PRISCILA DARC BATISTA 346940734 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 14 

 
 

  

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0368875 RAFAELA DE FATIMA DA SILVA 572722977 OFICIAL ESCOLAR 

0376860 RAFAELA ZULIANI 384610626 ODONTÓLOGO 

0376726 RAFAEL DA COSTA GRANJEIRO 4765010 ENGENHEIRO CIVIL 

0373178 RAFAEL GOULARTE MOREIRA 405391110 ENGENHEIRO CIVIL 

0370406 RAFAEL GRIFONI GUERZONI 440532280 ENGENHEIRO CIVIL 

0368679 RAFAEL SIQUEIRA DE JESUS 126788100 ENGENHEIRO CIVIL 

0376468 RAIMUNDO FAGNER DE FREITAS KOCHEM 458089850 ENGENHEIRO CIVIL 

0376673 RAÍSSA XAVIER DA SILVA 637555788 OFICIAL ESCOLAR 

0376493 RAMON VIANA DE SOUZA MG16424042 ENGENHEIRO CIVIL 

0376146 RAQUEL MOTERANI INACIO 561147425 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0377445 REBECA LEITE 47 323 397 6 ENGENHEIRO CIVIL 

0376615 REBECA VILELA GIMENES DA SILVA 387316760 ENGENHEIRO CIVIL 

0377109 REGINALDO DA SILVA LOPES 294361017 ENGENHEIRO CIVIL 

0372113 REINALDO DE LIMA ROVARON 308364338 ENGENHEIRO CIVIL 

0376000 RENAN FRANCISCO VILLA VERDE 445556390 FISIOTERAPEUTA 

0377273 RENAN GABRIEL MUNIZ BARBOSA 565548827 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0372160 RENAN LIBERALI MORAIS 418877270 ENGENHEIRO CIVIL 

0372867 RENAN SCARAVELLI VERONEZ 350309735 ENGENHEIRO CIVIL 

0376311 RENAN WILLIAM DE SOUZA 520406941 FISIOTERAPEUTA 

0370863 RENATA LEMOS DE SOUZA 421394444 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376712 RENATA RODRIGUES MARTINS 484664694 FISIOTERAPEUTA 

0376695 RICARDO AUGUSTO LIMA RODRIGUES FILHO 469431040 ENGENHEIRO CIVIL 

0368273 RICHARD RODRIGUES 522347344 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0368947 ROBERTO CARLOS FERREIRA 180808710 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0368232 ROBERT RILSON CARLOS 40759792 ENGENHEIRO CIVIL 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0373515 RÓBISON GOMES DA SILVA 405086969 ENGENHEIRO CIVIL 

0368817 ROBSON CARDOSO DOS SANTOS 41634605 ENGENHEIRO CIVIL 

0376534 RODRIGO ANDRDE DOS SANTOS 303673540 ENGENHEIRO CIVIL 

0376488 RODRIGO CESCHIN 301922457 ENGENHEIRO CIVIL 

0376820 RODRIGO SILVA 15300605 ENGENHEIRO CIVIL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 15   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0375009 RODRIGO TAVEIRA DA SILVA 366104688 ENGENHEIRO CIVIL 

0376230 RODRIGO TRANI 481382331 ENGENHEIRO CIVIL 

0377247 RONISE DO PRADO TONIETI 199479975 ASSISTENTE SOCIAL 

0377324 RONIZE MARIA DO COUTO 308532156 NUTRICIONISTA 

0377420 RONY LUIS VITORIO DOS SANTOS 359631897 ENGENHEIRO CIVIL 

0376585 ROSANA APARECIDA FERREIRA AURIEME 320348428 OFICIAL ESCOLAR 

0372982 ROSANGELA APARECIDA VAZ DE LIMA 270817529 OFICIAL ESCOLAR 

0376862 ROSANGELA CÁSSIA FRESSATTO CAVENAGHI 347408412 NUTRICIONISTA 

0376643 ROSANGELA ZANCO 20120955X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0375615 ROSEMARY LOSIANE MARQUES 406747350 OFICIAL ESCOLAR 

0376693 ROSEMEIRE APARECIDA DOS SANTOS BRONZATTI 322555255 OFICIAL ESCOLAR 

0376371 RÚBIA TOLEDO SILVA 48200762 FISIOTERAPEUTA 

0376668 SABRINA 647426407 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0376799 SANDRA DA SILVA 329727254 OFICIAL ESCOLAR 

0375291 SEBASTIÃO CARLOS BATISTA 262762365 ENGENHEIRO CIVIL 

0368574 SILMARA CAETANO 193120355 ODONTÓLOGO 

0377534 SILMARA HELOISA DE SOUZA 300757360 ASSISTENTE SOCIAL 

0376849 SILVANA APARECIDA RODRIGUES DE MENDONÇA 
SOUSA 

273036774 ASSISTENTE SOCIAL 

0368757 SILVIA CRISTINA TEIXEIRA 266681372 ASSISTENTE SOCIAL 

0377171 SILVIA LETICIA MARQUES 30434719X OFICIAL ESCOLAR 

0376530 SOFIA SANTOS ALVES NUNES 442356924 ODONTÓLOGO 

0369292 SONIA DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 254024051 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0368286 STEFANY CRISTINA DA SILVA 57055122 ENGENHEIRO CIVIL 

0368400 STEFANY RAFAELA VILAS BOAS DA SILVA 466091254 NUTRICIONISTA 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0377488 SUELEN CAROLINA GANDOLFO 46147928X OFICIAL ESCOLAR 

0377242 SUELEN PAULINO NUNES DA SILVA 500308032 ASSISTENTE SOCIAL 

0374414 SUELI TEIXEIRA DOS SANTOS 174285905 ASSISTENTE SOCIAL 

0376763 SUELLEN CRISTINA DE SOUZA GASPAR 443491185 NUTRICIONISTA 

0377499 TAILA MARTINS CARDOSO 535013875 NUTRICIONISTA 

 0376675 TAIS GARBOSSA SALLA 

  

416690774 FISIOTERAPEUTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

Local/Sala 1º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 16   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0374840 TALISSA ROSANA DIAS 561984524 NUTRICIONISTA 

0376761 TAMIRES URBANO NASCIMENTO 445304376 ASSISTENTE SOCIAL 

0368613 TÂNIA GISELE LOSSANO 015 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0372015 TATHIANE FERRARI COSER 357785125 NUTRICIONISTA 

0375731 TATIANE DE FARIA VIEIRA 39605417839 ODONTÓLOGO 

0377300 TAYNARA PULCINELLI OBOLI 468979463 NUTRICIONISTA 

0377304 THADEU SALIN SAHÃO 477640758 ENGENHEIRO CIVIL 

0376825 THAIANY YASMIN CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 578332851 ASSISTENTE SOCIAL 

0368364 THALES RAMOS VASCONCELOS MG16188411 ENGENHEIRO CIVIL 

0376884 THALYANE PRUDENCIO MARIANO 567452621 OFICIAL ESCOLAR 

0376824 THAMARA SOARES DE MORAIS 58531844X AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0370086 THIAGO NOGUEIRA DE SÁ OZÓRIO 457234490 OFICIAL ESCOLAR 

0374178 THIFFANY CRISTINA GUIMARÃES 620453564 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0370622 THOMAZ RODRIGUES MENDONÇA 255642696 MOTORISTA 

0376788 TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT 460570602 ENGENHEIRO CIVIL 

0377377 VALESKA PASETTO CONSTANTINO 320606715 FISIOTERAPEUTA 

0368729 VANESSA CASTELETTI MARTINS 533510855 NUTRICIONISTA 

0368718 VANESSA CRISTINA GARCIA 46129787 60 NUTRICIONISTA 

0376886 VANESSA DOMINGUES DE FARIA 406746722 OFICIAL ESCOLAR 

0377180 VANILDA RODRIGUES MARTINS 328656951 MOTORISTA 

0372875 VINÍCIUS DE SOUZA GODOI 44678218X MÉDICO PSF 

0374703 VINICIUS FERREIRA NEVES 54673392 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0368374 VIVIANE TESTA 16095712 ENGENHEIRO CIVIL 

0368623 WALBER GUSTAVO VASCONCELOS MG18113785 ENGENHEIRO CIVIL 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0374359 WALTER JACOBELIS NETO 528362884 ENGENHEIRO CIVIL 

0376915 WANDERLEY CABRERA 263962842 MOTORISTA 

0376784 WESLEY DE SOUZA DA SILVA 470963840 FISIOTERAPEUTA 

0376576 WESLEY FABIO DA SILVA PADILHA 445257362 ENGENHEIRO CIVIL 

0376991 WILLIAN DE PAULA TEIXEIRA 488169823 ENGENHEIRO CIVIL 

 0377441 WILSON APARECIDO SARTORI JUNIOR 

  

420958423 ENGENHEIRO CIVIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

 2º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 01   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0368547 ADILSON HENRIQUE PEREIRA 325358059 COLETOR DE LIXO 
0373213 ADNEIA CRISTINA DA ROCHA 270817384 AGENTE CONTROLE DE 

VETORES 

0377098 ALCIONE DE CASSIA PEREIRA 233790597 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0369979 ALESSANDRA FERREIRA VIEIRA MEDES 433546013 AUXILIAR DE SAÚDE 

0372012 ALESSANDRO SANTIAGO FERRARESSO 243948190 AUXILIAR DE SAÚDE 

0371821 ALINE GRASIELA JUSTINO STANGUINI 391770937 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377516 ALINE PRISCILA GALBREST ATAÍDE 432594772 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376665 ALZIRA ALEGRE 168036034 AUXILIAR DE SAÚDE 

0371414 AMANDA MAXIMIANO DE GOIS 409250260 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376393 ANA CLAUDIA FELIX 406747805 COLETOR DE LIXO 

0376389 ANA CLAUDIA FELIX 406747805 AUXILIAR DE SAÚDE 

0374295 ANA CLÁUDIA MARCELOTI 109614220 AUXILIAR DE SAÚDE 

0372538 ANA PAULA SANTANA CEREGATTI 461872110 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0368935 ANDERSON RUAN SOUZA 609524306 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376528 ANDRÉ LUÍS LOPES SANCHES 298235833 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0368187 ANDRESSA ALINE PUGINA CARVALHO 418325364 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0368678 ANGELICA CAROLINE MARINS 459563683 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377244 ANTÔNIO DONISETI RAMALHO 207743940 COLETOR DE LIXO 

0368595 ANTONIO VICENTE ROSA FILHO 298293869 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376748 ARLETE REGIANE DOS SANTOS 402725414 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377262 BEATRIZ GOMES LUZ 541335303 AUXILIAR DE SAÚDE 

0369910 BRUNA APARECIDA ALVES 436229882 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376544 BRUNA CRISTINA DE PAULA DA SILVA 552934549 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0374494 BRUNA FERNET 535016955 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376842 BRUNA LUANE BELTRAMI HENRIQUE 560846897 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377078 BRUNA PRATRICIA OLIVEIRA DA SILVA 414557529 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377060 BRUNO HENRIQUE ROLLA CARNEIRO 468786776 TRATORISTA 

0376835 BRUNO LOURENÇO CONTESSOTO 47135692X AUXILIAR DE SAÚDE 
 0377568 BRUNO VERGILIO DE OLIVEIRA 

  

533505847 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

 2º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 02 

 

 

  

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0376627 CARLOS OSCAR RODRIGUES DOS SANTOS 16703811 
VETORES 

0376602 CAROLINE DONIZETI RAMOS 409690284 AUXILIAR DE SAÚDE 

0368275 CATIA ALVES SANTOS 291719600 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376432 CINTIA MARIA DA SILVA 541324536 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0368885 CIRLENE STRUZ WISKY STANGUINI 396208733 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377239 CLARA TONIETI 561089267 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377522 CLÁUDIA REGINA CIARAMELLA 266436997 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0373120 CLAUDIO DONIZETTI LEANDRO JUNIOR 429551526 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376953 CLEBER ACACIO BONACORDI ZUCHERATO 214042674 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376770 CLEUSANTINO CAMARGOS CHAVES 409246335 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376803 CRISTIELE FERREIRA GOMES 468580992 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376678 CYNTHIA HELOISA JUSTINO SILVA 595842501 AUXILIAR DE SAÚDE 

0370113 DANIELA SILVA SANTOS POSSATO 142908603 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376918 DANILA LIMA DE OLIVEIRA 549180709 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376497 DANILO HENRIQUE GOUVEIA DOVAL 402727460 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0369227 DAVID RIBEIRO DA SILVA 268677578 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0371739 DOUGLAS ADALBERTO DOS SANTOS 34389716 7 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376510 EDMILSON MARCOS DA SILVA 251906413 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0372839 EDNA APARECIDA ALVES 573427550 AUXILIAR DE SAÚDE 

0371756 ELENI STANGUINI PRADO 430222543 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0368975 ELIANA BELTRAMI 205458117 AUXILIAR DE SAÚDE 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0377081 ELIENE OLIVEIRA FERREIRA 453490013 AUXILIAR DE SAÚDE 

0369084 ELINE SANTOS SILVA 450106202 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377563 ELLEN CRISTINA SCARAMUSSA JOSE 645126044 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376571 ERICA CRISTINA DA SILVA GONÇALVES 484243676 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0368221 ERIKA BORGHERI ORNAGHI POLIDORO 406749176 AUXILIAR DE SAÚDE 

0372001 ESTEFANE DE OLIVEIRA SOARES 21223530 AUXILIAR DE SAÚDE 
 
 
 

 

Nome RG Cargo 

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

    

0372003 EVERTON LUIZ LIMA GONZALEZ 433519678 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0375982 

 

FÁBIO DE JESUS GOMES MARTINS 

 

47 5210785 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 

 2º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 03 

 

  

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0371899 FERNANDO PERES 46175 955X 
VETORES 

0374920 FERNANDO VANDERLEI DE ASSIS 430226214 COLETOR DE LIXO 

0375708 FLAVIANE APARECIDA GOMES REIS 371732165 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376482 FLÁVIA TATIANE DE LIMA COSTA 445554460 AUXILIAR DE SAÚDE 

0369881 FRANCIELE JULIE MARQUES VIANA 32535876X AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376076 GABRIELA ANTÔNIA FRANCOSO MACHADO 592335227 COORDENADOR DE 
PROGRAMAS DE VETORES 

0377018 GABRIEL ALVES PACHECO 605158733 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377477 GABRIELLE MARIANE REIS BARBOZA 498630225 AUXILIAR DE SAÚDE 

0371482 GISELE FERREIRA DA SILVA NOVELO 416701826 AUXILIAR DE SAÚDE 

0369382 GISLENE DE FÁTIMA CASSIANO 18331505 AUXILIAR DE SAÚDE 

0371411 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA MELLO 37727219X AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0373903 GUILHERME MANOEL DESIDÉRIO GERMANO 
RODRIGUES 

490961526 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376816 GUSTA HENRIQUE DE MATOS 45697014 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376762 HELENA RODRIGUES ALVES 28299764 AUXILIAR DE SAÚDE 

0368913 HERMES DALVIA FILHO 476387759 COORDENADOR DE 
PROGRAMAS DE VETORES 

0371607 HOSANA XAVIER DA SILVA 406747295 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376612 ISABELLA OLIVEIRA CAETANO 493869529 AUXILIAR DE SAÚDE 

0375293 ISIS MARIA SALVATO ZANCHETTA 430226421 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0371831 IVO TEIXEIRA  AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0370426 JANAINA APARECIDA BUENO DE CAMARGO 479486189 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376513 JANAINA DE LIMA RAIMUNDO 470962422 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0371963 JANINE ELOI SANTOS FELIPE 471180166 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0373119 JEAN CARLOS DOS SANTOS RAMOS 475030850 COLETOR DE LIXO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0377402 JESSE ALVES CARDOZO 37200273 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377100 JHONATAN MAGRINI 46896986X AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377480 JOÃO ERICCLYS LOPES FERREIRA 59810631 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

 

Local/Sala 2º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 03   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0373912 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA 277357007 COORDENADOR DE 
PROGRAMAS DE VETORES 

0368454 JUAREZ MONTEIRO DOS SANTOS 27735754 COLETOR DE LIXO 

 0377582 JUCIÉLLE CRISTINA SCARAMUSSA JOSÉ 

  

43510133 AUXILIAR DE SAÚDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 2º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 04 

 

  

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0376815 JULIA CRISTINA ALVES MARQUES 563584452 
VETORES 

0369678 JULIANA PIMENTEL CÂNDIDO 282643916 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376635 JULIA PERES RODRIGUES 54833304X AUXILIAR DE SAÚDE 

0373282 JUSILENY CRISTINA FERREIRA DO PRADO 558635970 COORDENADOR DE 
PROGRAMAS DE VETORES 

0368840 KARIANNE CARVALHO LOPES 575759847 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0372998 KATIA ISABEL DIAS  CLAUDIO 321276425 AUXILIAR DE SAÚDE 

0372042 KELLY CHRISTOFFOLI 66736643X AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0372990 KELLY DIAS CLAUDIO MAINETI 461280668 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376753 KIRYS NATASHA 639044876 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0370321 LETICIA MARTINS AMARAL 562339127 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377520 LETICIA REGINA FERREIRA 484373584 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377373 LETÍCIA STANGUINI LENSO 571912631 AUXILIAR DE SAÚDE 

0368569 LETÍCI SANTOS SÁ E SILVA 538235779 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376503 LUANA MAYARA DA SILVA SOUSA 448774100 AUXILIAR DE SAÚDE 

0368198 LUAN GARE MARTINEZ 548329424 COLETOR DE LIXO 

0376899 LUCAS ANDRÉ ALVES PINHEIRO 406317045 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0374273 LUCAS DAVID SILVA DE SOUZA 546731776 COLETOR DE LIXO 

0374891 LUCAS FELIPE MONTEIRO FROES 550623280 AUXILIAR DE SAÚDE 

0368560 LUCAS HENRIQUE RODRIGUES 49538978X AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376785 LUCAS ROSSI 461544428 COLETOR DE LIXO 

0372405 LUCIA HELENA APARECIDA PANCIERI 212011935 AUXILIAR DE SAÚDE 

0373570 LUCIMARA RIBEIRO DELFINO CANDIDO 451930113 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0368220 LUCINEIA SILVA COSTA 419500947 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0374662 LUIS FELIPE JIACOMUSSI 460939452 COLETOR DE LIXO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0377063 LUIZ ALVES DE PAULA 13545644 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377093 LUZIMAR PAULO DA SILVA 6633536 COORDENADOR DE 
PROGRAMAS DE VETORES 

0377076 MAIARA APARECIDA EMBOAVA 457253032 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0375906 MARCIO ROBERTO DA ROSA PELECHATI 413457977 AGENTE CONTROLE DE 

 

Local/Sala 2º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 04   

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

   
VETORES 

0376807 MARIA EDUARDA FERREIRA SALVATO 57960892X AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377493 

Qtd. Candidatos: 

MARIA HELENA DE CARVALHO MANTOVANI 

30 

179391689 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

  



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 2º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 05 

 

  

Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0373891 MARIA LUCIA DE ALMEIDA 346940837 
VETORES 

0372294 MARIA LUIZA TOMAZ SANTANA 346940084 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0371465 MARIO ISRAEL RANGEL DE MELLO 16803802 TRATORISTA 

0369153 MARIO LUIS BRODAY 535077415 COORDENADOR DE 
PROGRAMAS DE VETORES 

0376822 MAYARA APARECIDA RAFAEL SIGNORELLI 417392126 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376611 MELISSA PELECHATI 646783646 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377442 MICHELLE WINIE DE LAIA SANTOS 435635700 AUXILIAR DE SAÚDE 

0374729 MIGUEL ASSIS DE OLIVEIRA 528507473 COLETOR DE LIXO 

0371068 MILTON VIANA 194167057 COLETOR DE LIXO 

0371917 MIRIAN MAGALHÃES RAMOS 478021367 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0369255 NANCI HELENA SILVA LACERDA 16326714 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376650 NOELLE CRISTINE CHICANI ROSSI 292952168 COLETOR DE LIXO 

0377292 ORLANDO GOMES NETO 561931331 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377118 OTÁVIO HENRIQUE DE SOUZA DOS SANTOS 576322817 COLETOR DE LIXO 

0376744 PALOMA THAIS PEREIRA 56905513 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377325 PAMELA YASMIN BIRELO LOFRANO 565548311 AUXILIAR DE SAÚDE 

0371269 PATRÍCIA DE FÁTIMA DE SOUSA  EMILIANO 44625362 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0369095 PATRÍCIA GABRIELA ALVES FIGUEIREDO 412538477 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0374625 POLYANNA BEATRIZ XAVIER DA SILVA 557818151 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0369259 PRISCILA DARC BATISTA 346940734 AUXILIAR DE SAÚDE 

0368566 RAFAELA GIOVANA RODRIGUES 63110429 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376683 RAQUEL APARECIDA MAZETTI FERREIRA LACERDA 484296188 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376145 RAQUEL MOTERANI INACIO 561147425 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0368208 REGIANE CRISTINA GARE 276528852 AUXILIAR DE SAÚDE 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0377507 RENAN OLIVEIRA CORTEZ 505817627 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377298 RENAN REBEQUI RODRIGUES 460339023 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377232 RICHARD LOURENÇO 475968074 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0368276 RITA DE CASSIA MARIANO 198935158 AUXILIAR DE SAÚDE 

 

 Local/Sala 2º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 05 

 Nº Inscrição Nome RG Cargo 

 0376661 RODOLFO NUNES RIBEIRO 471527567 COLETOR DE LIXO 
 0377550 RODOLFO POMPEU 

 Qtd. Candidatos: 30 

374686348 AUXILIAR DE SAÚDE 

  



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

 2º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 06 

Nome 

  

0370333 ROGERIO ANTONIO AUGUSTO 284316696 
VETORES 

0377401 RONOEL APARECIDO BRAZ 47041957 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377467 ROSANA APARECIDA FERREIRA AURIEME 320348428 AUXILIAR DE SAÚDE 

0368489 ROSANGELA APARECIDA MENDES 406267443 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376486 ROSELI SOUSA BIRELO 509490712 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0373418 SANDRA DE SOUZA 570444500 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0372199 SANDRA HELENA SALUSTIANO DA SILVA 300792426 AUXILIAR DE SAÚDE 

0374695 SELMA ADRIANA MARQUES DE OLIV 430225490 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0368462 SELMA MARIA DE MORAES 298122510 COLETOR DE LIXO 

0368290 SILVIA HELENA FALCONI 165665555 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377574 SILVIO CÉSAR RIBEIRO 21847043 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0369206 SOLANGE APARECIDA DE MARCHI 406667160 AUXILIAR DE SAÚDE 

0369291 SONIA DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 254024051 AUXILIAR DE SAÚDE 

0371974 STELA PEREIRA DINIZ MG17945812 AUXILIAR DE SAÚDE 

0369806 SUELEN BARBOSA SOGHORETI 461873187 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0369570 SUZANA APARECIDA CARNIETO LEANDRO 286614261 AUXILIAR DE SAÚDE 

0374488 TACIANA RICCETO DE SOUSA 280183884 AUXILIAR DE SAÚDE 

0377127 TÂNIA MARA DA SILVA 40674737 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0369151 TATIANE CRISTINA DA COSTA 409253923 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0372619 TATIANE FERNANDES SAMARCHI 40072146/6 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376792 TATIANE SANTOS DE MOURA 297312236 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376608 THAÍS CRISTINE SANTOS 407736256 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0371353 THAIS FERNANDA LEITÃO CASELLATO 28857225/7 COORDENADOR DE 
PROGRAMAS DE VETORES 

0374330 VINICIUS FERREIRA NEVES 54673392 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0377588 VITOR HENRIQUE JOSE DE FREITAS 57936178 COLETOR DE LIXO 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

  

Quinta – Feira,  13 de Janeiro de 2022 –  Ano VI –  Edição 564 

0377388 VIVIAN FERNANDA FERREIRA DA CRUZ 461572059 AUXILIAR DE SAÚDE 

0376575 WALDELICE FRANCISCA RAMOS SILVA 321879028 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

Quinta - Feira,  13  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 564 

Local/Sala 2º Período - EMEF EVALDO JOSÉ ZENARI - Sala 06 
Nº Inscrição Nome RG Cargo 

0377360 WANDERSON MENDES BORGES 589822330 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

0376558 WELLINGTON DOS REIS 442234508 COLETOR DE LIXO 

0370368 

  

WILLIAM  ALAN LOPES 

 

346940436 AGENTE CONTROLE DE 
VETORES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

Quinta - Feira,  13  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 564 

LICITAÇÃO     

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, COMUNICA A ABERTURA DE PROCEDIMENTO DE CHAMADA 

PUBLICA N° 001/2022, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (SUCO DE LARANJA E LIMÃO) DA 

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO 

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE. 

 

 

OS INTERESSADOS DEVERÃO APRESENTAR AS DOCUMENTAÇÕES EXIGIDAS EM EDITAL NA DATA 02 DE 

FEVEREIRO DE 2022, ÀS 14:00 HORAS, JUNTO AO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DESTA PREFEITURA, 

LOCALIZADO NA AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, Nº 15 – ESTIVA GERBI, EM PETIÇÃO ENDEREÇADA À 

SENHORA PREFEITA MUNICIPAL. 

 

 

MAIS INFORMAÇÕES NO SÍTIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI/SP – 

WWW.ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR. 

 

 

ESTIVA GERBI, 12 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.estivagerbi.sp.gov.br/


 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

Quinta - Feira,  13  de Janeiro de 2022 – Ano VI – Edição 564 

EXPEDIENTE      

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e 

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da 

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


